
170.511

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt
Jahrgang 2001 Nr. 58 ausgegeben am 21. März 2001

Verordnung
vom 13. März 2001

betreffend die Abänderung der Verordnung
über die EWR-Rechtssammlung

Aufgrund von Art. 8 des Gesetzes vom 22. März 1995 über die
Umsetzung und Kundmachung der EWR-Rechtsvorschriften, LGBl.
1995 Nr. 99, verordnet die Regierung:

I.

Die Verordnung vom 31. Mai 1995 über die EWR-Rechtssammlung,
LGBl. 1995 Nr. 146, wird wie folgt abgeändert:

Art. 7

Herausgabe

Das Register wird einmal jährlich herausgegeben.



2

II.

Diese Verordnung tritt am Tage der Kundmachung in Kraft.

Fürstliche Regierung:
gez. Dr. Mario Frick
Fürstlicher Regierungschef


